

Městská část Praha – Královice

Úřad městské části

Tajemnice ÚMČ

K Nedvězí 66

104 00 Praha 10 - Královice

tel: 267 711 044, ID: z92bva7

Adresát:

Transparency International ČR
p.Petr Leyer
Sokolovská 260/143
180 00 Praha 8
ID: 8vzj3sz

Náše č.j.:
MCPKRAL/0465/2016

Váš dopis zn. / ze dne:
4.8.2016

V Praze – Královicích
dne 5.8.2016

Věc: poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb.,

Na základě Vaší žádosti ze dne 4.8.2016 za MČ Praha – Královice sděluji následující:

- 1) Neuzavřela
- 2) Neuzavřela
- 3) Není co poskytnout
- 4) Není co poskytnut

S pozdravem

Ing. Ivana Búriková
tajemnice ÚMČ